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N:o 243.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 24 maj 1909. 
_ _ _ — Andra Kammaren den 24 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. 
Maj:ts proposition om rätt för Kungl. Maj:t att i visst 
fall förordna om omedelbar tillämpning af ifrågasatt 
förhöjd tull eller tillverkning sskatt.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 32 och memorial n:o 40.)

Till Konungen.

I proposition n:o 84 har Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen 
att medgifva, att, därest Kungl. Maj:t skulle besluta att för Riksdag, 
sammanträdande under år 1910, framlägga förslag om höjande åt tull a 
kaffe, socker, tobak, vin eller spritvaror eller af tillverkningsskatt a bränn 
vin eller socker, Kungl. Maj:t måtte äga att tillika förordna att den ifra 
o-asatta högre tullafgiften eller tillverkningsskatten skulle tillampas, intill 
dess Riksdagens beslut i anledning af samma förslag kungjorts, under
iakttagande åt följande bestämmelser: .

att, därest genom Riksdagens beslut tullafgiften eller tillverknings 
skatten blefve bestämd lägre än Kungl. Maj:t föreslagit, den, som till 
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följd af förordnande, hvarom nyss sagts, erlagt afgift eller skatt, skulle 
äga att återfå skillnaden mellan hvad han sålunda erlagt och det belopp, 
som skolat utgå efter förut gällande afgift eller skatt, eller, om den af 
Riksdagen bestämda afgiften eller skatten blefve högre, efter denna;

att förordnande, som här sagts, ej finge af Kungl. Maj:t meddelas 
å annan tid af år 1910, än då Riksdag vore samlad eller högst femton 
dagar före Riksdags början; samt

att förslag i ämnet skulle föreläggas Riksdagen, därest förordnandet 
meddelats under riksdag, inom femton dagar efter det förordnandet med
delats, men eljest inom samma tid efter Riksdagens början.

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har icke vunnit Riks
dagens bifall, hvilket Riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t 
anmäla.

Stockholm den 24 maj 1909.

Med undersåtlig vördnad.


